
Zarządzenie Nr  6/2021 
 Wójta Gminy Książki  

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Książki 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1.W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 

zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Książki Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r., powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS)          

z siedzibą w  Urzędzie Gminy Książki, ul. Bankowa 4, 87-222 Książki. 

2. Gminne Biuro Spisowe rozpoczyna działalność z dniem 25 stycznia 2021 r. i ulega 

rozwiązaniu po wykonaniu zadań określonych w Instrukcji organizacyjnej do Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy 

Książki: 

1) Anna Dębczyńska    –  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Anna Ojdowska        –  Koordynator Gminny, 

3) Paulina Walęciak     –  Członek. 
 

§ 3. Biuro wykonuje zadania zgodnie z harmonogramem prac Biura, które określa Generalny 

Komisarz Spisowy w Instrukcji organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2021r. 

§ 4. Prace spisowe realizowane są przez Gminne Biuro Spisowe we współpracy 

z Wojewódzkim Biurem Spisowym. 

§ 5. Pracami Biura kieruje Gminny Komisarz Spisowy przy pomocy Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego. 

§ 6. Szczegółowy zakres czynności członków Biura ustala Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 7. Obsługę prac Biura zapewnia Urząd Gminy Książki,  ul. Bankowa 4, 87-222 Książki. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 

 


